平成２９年２月２７日

各      位

会 社 名  東京急行電鉄株式会社

代表者名  取締役社長 野本 弘文

（コード番号 ９００５ 東証第 1 部）

問 合 せ 先  財 務 戦 略 室  主 計 部

主計課長  小田 克

（ＴＥＬ ０３－３４７７－６１６８）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２９年２月２７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営体制の更なる強化を図るものであります。

２．新代表取締役の氏名及び役職名

氏   名 ： 巴 政雄（ともえ まさお）

新・役職名 ： 代表取締役 副社長執行役員

３．新代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

昭和２８年

１１月２３日生

昭和 51 年４月  当社入社

平成 17 年４月  当社執行役員

 当社財務戦略室副室長

平成 18 年６月  当社財務戦略室長

平成 19 年６月  当社取締役

平成 23 年４月  当社常務取締役

平成 26 年４月  当社専務取締役

平成 26 年７月  当社人材戦略室長

平成 27 年６月  当社取締役（現）

         当社専務執行役員（現）

普通株式

３０

４．就任予定日

  平成２９年４月１日

以  上